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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 1 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
25.05.2025 - 10:00 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 29.69 GIL Laura 00612 Lublin 30.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 17 29.69 GIL Laura 00612 Lublin 30.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 16 29.69 GIL Laura 00612 Lublin 30.04.2025
Rekord Okręgu Święt. 15 30.16 GIL Laura 00612 Budapest (HUN) 19.05.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 30.44 PRASAŁ Aleksandra 00912 Olsztyn 28.04.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 31.25 PRASAŁ Aleksandra 00912 Debica 07.05.2022
Rekord Okręgu Święt. 12 32.43 PRASAŁ Aleksandra 00912 Warszawa 05.06.2021

Rok ur.

Seria 1 z 8

1 HYB Hanna 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
2 KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
3 KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
4 MOSIOŁEK Maria 13 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT
5 SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 KOŁACZYŃSKA Roksana 13 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT

Seria 2 z 8

1 ŁACH Stella 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 WÓJCIK Laura 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 SADŁOCHA Oliwia 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
5 MAZUR Liliana 13 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT
6 KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
7 WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
8 BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 8

1 LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
3 ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
5 PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
7 WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
8 WÓJCICKA Anna 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 4 z 8

1 NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 ŁUCZKIEWICZ Maja 13 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT
3 DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
5 KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
6 SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
7 KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 1, Kobiet, 50m grzbietowy

Seria 5 z 8

1 MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 WIĄCEK Daria 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 50.48
5 GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 JAMIOŁ Marta 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
8 CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 6 z 8

1 DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 44.24
2 GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 43.67
3 BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 41.79
4 ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 40.46
5 KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 41.11
6 MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 43.55
7 ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 43.99
8 WIĄCEK Klaudia 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 45.50

Seria 7 z 8

1 SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 36.86
2 KUC Weronika 08 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 36.56
3 AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 36.40
4 STANECKA Liliana 10 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ 34.22
5 JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 35.85
6 MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 36.47
7 MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 36.79
8 PŁASKOCIŃSKA Lena 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 38.07

Seria 8 z 8

1 SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 33.90
2 RADECKA Zofia 10 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ 32.39
3 KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 31.19
4 GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 29.69
5 PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 30.63
6 BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 31.54
7 PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 33.39
8 BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 34.20
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
25.05.2025 - 10:25 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 26.76 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 21.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 17 26.86 KIJEWSKI Kasper 01112 Opole 20.07.2016
Rekord Okręgu Święt. 16 27.27 KIJEWSKI Kasper 01112 Debica 11.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 28.56 KIJEWSKI Kasper 01112 Gliwice 19.07.2014
Rekord Okręgu Święt. 14 29.52 ŁOPACIŃSKI Kacper 00112 Debica 04.07.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 31.43 GOTSZLING Dawid 01412 Ostrowiec Sw 14.06.2014
Rekord Okręgu Święt. 12 33.72 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Sw 05.06.2021

Rok ur.

Seria 1 z 6

1 KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 GRABKA Kajetan 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
4 PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
7 BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 6

1 CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
2 WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 JAROS Bartosz 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 PECZELA Oliwier 07 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 BĄK Stanisław 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 6

1 STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 STĘPIEŃ Kacper 05 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
4 GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 KIELCZYK Leon 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
6 SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
7 KRÓL Gabriel 09 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT
8 CIEPIELA Kacper 94 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 4 z 6

1 ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 45.16
2 WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 44.33
3 JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 41.58
4 BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 40.96
5 IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 41.00
6 PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 43.31
7 EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 44.90
8 PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Seria 5 z 6

1 BĄK Igor 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 40.32
2 SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec ___:___.___ 35.29
3 STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 34.07
4 ŚWIERCZ Kacper 07 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ 32.02
5 KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 33.78
6 JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 34.69
7 RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 36.57
8 PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 40.69

Seria 6 z 6

1 KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 30.93
2 MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 28.87
3 OCHALIK Adrian 07 Kajman Połaniec ___:___.___ 27.90
4 SZYSZKOWSKI Bartosz 08 Kajman Połaniec ___:___.___ 27.53
5 NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 27.54
6 LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 28.43
7 NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 30.85
8 ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 31.64

Konkurencja 3 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
25.05.2025 - 10:45 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 2:02.08 KILIJAŃSKA Donata 00612 Olsztyn 06.06.2014
Rekord Okręgu Święt. 17 2:03.13 KILIJAŃSKA Donata 00612 Olsztyn 13.05.2012
Rekord Okręgu Święt. 16 2:03.64 KILIJAŃSKA Donata 00612 Gliwice 04.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 15 2:03.64 KILIJAŃSKA Donata 00612 Gliwice 04.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 14 2:04.62 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw. 22.05.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 2:11.84 WOŁOSZYN Sonia Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 2:18.83 DŁUGOŁĘCKA Karolina 00512 Debica 27.06.2008

Rok ur.

Seria 1 z 7

3 LIS Wiktoria 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 WIĄCEK Daria 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
5 SOSNOWSKA Oliwia 09 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

Seria 2 z 7

1 SAWICKA Liliana 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
2 ZAJĄC Oliwia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
3 MAZUR Wiktoria 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
4 BANDURA Maja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 HYB Hanna 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 KUNDERA Lena 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 JĘDRZEJCZAK Hanna 13 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 3, Kobiet, 200m dowolny

Seria 3 z 7

1 WÓJCICKA Anna 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 KACPRZYK Nikola 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
5 MIKOŁAJEK Nikola 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 DROGOSZ Emilia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
7 KOZUB Amelia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
8 PAWŁOWSKA Amelia 13 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 7

1 KARPOWICZ Aurelia 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 WÓJCIK Laura 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 PIERZAK Hanna 13 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 WORWA Alicja 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 MUCHA Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 MACIAS Dżesika 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
7 GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
8 SADŁOCHA Oliwia 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

Seria 5 z 7

1 KAWECKA Nikola 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
2 GRZELKA Michalina 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
3 JAMIOŁ Marta 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 ŁACH Natasza 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 WIĄCEK Klaudia 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
6 GAWROŃSKA Zofia 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
7 PŁASKOCIŃSKA Lena 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 OGÓREK Rozalia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 6 z 7

1 GOŁYŃSKA Gabriela 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:19.40
2 ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 3:00.46
3 BĄK Zofia 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:47.90
4 KUC Weronika 08 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:40.78
5 GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:46.85
6 ŁUSZCZ Nicola 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:58.78
7 DUDEK Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 3:02.86
8 BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 7 z 7

1 AGLIANO Victoria 10 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 2:34.66
2 PAWLIK Aleksandra 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:28.29
3 GIL Laura 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:19.69
4 DUŃKO Julia 07 RWKS Sparta Biłgoraj ___:___.___ 2:13.01
5 SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:18.73
6 OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:19.88
7 WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:29.13
8 SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 2:36.44
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 4 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
25.05.2025 - 11:25 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 1:50.81 BUJAK Dominik 01112 Lublin 28.03.2021
Rekord Okręgu Święt. 17 1:53.19 SIKORA Cyprian 00612 Lublin 26.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 16 1:54.70 ŁOPACIŃSKI Kacper 00112 Ostrowiec Sw. 15.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 15 1:56.07 BEKIER Wiktor 00912 Lublin 14.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 14 2:00.63 BEKIER Wiktor 00912 Olsztyn 08.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 13 2:07.32 ŁOPACIŃSKI Kacper 00112 Oswiecim 25.06.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 2:17.09 NALEJ Maciej 00912 Ostrowiec Sw 05.06.2021

Rok ur.

Seria 1 z 7

3 PATYNOWSKI Maciej 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 PECZELA Oliwier 07 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 SAWICKI Igor 10 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 2 z 7

2 JAROS Bartosz 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 KOBOS Wojciech 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
5 WRÓBEL Maciej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
6 JANICKI Marcin 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
7 KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 3 z 7

1 RACHUNA Marcel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
2 KARCZ Miłosz 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
3 MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
5 KIELCZYK Leon 12 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
6 BĄCZEK Oliwier 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
7 GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
8 SŁABIAK Mikołaj 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 7

1 GRABKA Kajetan 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
2 SZYSZKOWSKI Kacper 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
3 WALCZYK Józef 12 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
4 PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 CHMIELEWSKI Oskar 10 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
6 WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
7 RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 KRÓL Kazimierz 13 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

Seria 5 z 7

1 ZAJĄCZKOWSKI Filip 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 3:30.56
2 IDZIK Kacper 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:56.92
3 JAROSZ Aleksander 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:51.29
4 PODSIADŁO Mikołaj 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:45.21
5 BĄK Igor 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:51.07
6 KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:55.93
7 BORTO Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:59.13
8 STĄPÓR Oskar 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 4, Mężczyzn, 200m dowolny

Seria 6 z 7

1 MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:34.40
2 PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:29.04
3 STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:27.11
4 PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:14.47
5 LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 2:18.89
6 PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:28.30
7 KOSOWICZ Gabriel 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:32.77
8 TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 2:45.14

Seria 7 z 7

1 DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:10.47
2 NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:06.44
3 ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 2:01.92
4 SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:53.19
5 PRZYTUŁA Wiktor 06 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 2:01.23
6 BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:03.19
7 STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:09.85
8 TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 2:11.96

Konkurencja 5 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
25.05.2025 - 12:00 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 17 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 16 1:02.89 BOBROVSKA Alina 00612 Warszawa 06.04.2024
Rekord Okręgu Święt. 15 1:04.46 BOBROVSKA Alina 00612 Olsztyn 26.04.2023
Rekord Okręgu Święt. 14 1:04.53 KILIJAŃSKA Donata 00612 Debica 03.07.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 1:07.60 KILIJAŃSKA Donata 00612 Oswiecim 26.06.2008
Rekord Okręgu Święt. 12 1:11.16 MIKOŁAJCZYK Marta 00912 Ostrowiec Sw. 06.06.2009

Rok ur.

Seria 1 z 3

3 RADECKA Zofia 10 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ NT
4 CHAŁACIŃSKA Alicja 12 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 BECK Andrea 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

1 KRZEMIŃSKA Amelia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 ŚWIĄTEK Amelia 13 Kajman Połaniec ___:___.___ NT
3 ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 WOJTASIEWICZ Zuzanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 1:25.80
5 MAZUR Patrycja 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 1:46.05
6 NOWAKOWSKA Anna 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
7 NOWAK Zofia 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 5, Kobiet, 100m motylkowy

Seria 3 z 3

1 WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec ___:___.___ 1:15.42
2 NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:13.28
3 MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:11.72
4 KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:07.30
5 CHRABĄSZCZ Maja 09 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:09.08
6 OLSZEWSKA Natalia 10 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 1:11.90
7 SZYBAJŁO Zuzanna 10 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 1:15.19
8 STANECKA Liliana 10 Starachowicki Klub Pływacki BARAKUDA___:___.___ 1:23.32

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
25.05.2025 - 12:10 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 54.56 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Oswiecim 20.07.2022
Rekord Okręgu Święt. 17 55.28 TOMASZEWSKI Aleks Piotr 00612 Bydgoszcz 16.07.2021
Rekord Okręgu Święt. 16 55.77 STĘPNIAK Kacper 00912 Debica 10.07.2015
Rekord Okręgu Święt. 15 58.16 GRZESIK Franciszek 00612 Oswiecim 05.07.2024
Rekord Okręgu Święt. 14 59.46 GRZESIK Franciszek 00612 Ostrowiec Swietokrzyski 07.07.2023
Rekord Okręgu Święt. 13 1:04.53 BŁAUT Maciej 00912 Ostrowiec Sw 23.06.2018
Rekord Okręgu Święt. 12 1:08.85 BŁAUT Maciej 00912 Debica 17.12.2017

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 MAJSAK Dawid 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
4 STĘPIEŃ Kacper 05 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 KOZIEŁ Filip 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
6 MADEJ Błażej 13 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 PŁAWSKI Michał 13 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
2 BĄK Stanisław 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
3 GAWROŃSKI Kacper 10 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
4 KUKLA Piotr 11 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT
5 WUJEK Jakub 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
6 DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
7 HUNEK Paweł 10 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
8 OCHALIK Adrian 07 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 EKIERT Stanisław 13 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ 1:40.59
2 GRZESIK Antoni 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:24.39
3 TAŁAJ Filip 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 1:22.51
4 GLICA Oliwier 12 Kajman Połaniec ___:___.___ 1:15.70
5 SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:21.22
6 ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:22.93
7 KOT Bartosz 13 Kajman Połaniec ___:___.___ 1:25.84
8 ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:53.32
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy

Seria 4 z 4

1 STACHOWICZ Marcel 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 1:11.34
2 KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 1:02.01
3 SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:00.89
4 NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 55.45
5 BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:00.05
6 NALEJ Maciej 09 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ 1:01.30
7 TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 1:05.48
8 PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 1:11.63

Konkurencja 7 Kobiet, 800m dowolny 13 lat i starsi
25.05.2025 - 12:30 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 17 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrad (SRB) 06.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 16 8:40.48 KILIJAŃSKA Donata 00612 Belgrade (SRB) 06.07.2011
Rekord Okręgu Święt. 15 8:44.81 KILIJAŃSKA Donata 00612 Helsinki (FIN) 16.07.2010
Rekord Okręgu Święt. 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009
Rekord Okręgu Święt. 13 9:32.09 WOŁOSZYN Sonia Ostrowiec Sw. 15.06.2008

Rok ur.

Seria 1 z 3

2 KUBICZ Kornelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 PRASAŁ Aleksandra 09 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 KARPOWICZ Olivia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
5 MARKIEWICZ Julia 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
6 ERNESTOWICZ Julia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 SOKÓŁ Sara 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 2 z 3

1 ŁACH Stella 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
2 BOSZCZYK Zuzanna 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
3 GRZEGORCZYK Amelia 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 KOBYLSKA Elżbieta 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
5 STRZĄBAŁA Oliwia 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
6 GRZEGORCZYK Helena 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 JANUS Lena 08 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 WÓJTOWICZ Aleksandra 10 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

Seria 3 z 3

1 MAJ Zuzanna 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 NAGÓRNA Wiktoria 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 BEDNARSKA Antonina 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 11:07.12
4 WÓJTOWICZ Sandra 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 10:34.55
5 SELL Karolina 07 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 10:50.37
6 SIATKOWSKA Pola 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 11:18.38
7 SZKUTA Hanna 12 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT
8 ŚLEFARSKA Maja 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 8 Mężczyzn, 800m dowolny 13 lat i starsi
25.05.2025 - 13:15 Lista startowa
Rekord Okręgu Święt. Open 8:01.79 KACZMARSKI Marcin 00612 Olsztyn 16.06.2013
Rekord Okręgu Święt. 17 8:15.13 KACZMARSKI Marcin 00612 Ostrowiec Sw. 19.05.2011
Rekord Okręgu Święt. 16 8:24.63 KACZMARSKI Marcin 00612 Gliwice 03.06.2010
Rekord Okręgu Święt. 15 8:27.63 KACZMARSKI Marcin 00612 Ostrowiec Sw 12.12.2009
Rekord Okręgu Święt. 14 8:39.29 KURANT Roger 00612 Ostrowiec Sw. 17.05.2008
Rekord Okręgu Święt. 13 9:02.46 KURANT Roger 00612 Oswiecim 08.07.2007

Rok ur.

Seria 1 z 4

3 KRZYSZTOFIK Kacper 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
4 PRZODO Leon 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
5 PRUS Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 4

1 KOWALCZYK Bartosz 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
2 PŁAWSKI Piotr 11 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
3 GÓRALSKI Ignacy 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
4 RAMIĄCZEK Aleksander 11 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
5 SZEWCZYK Ignacy 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
6 PICHETA Szymon 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT
8 DĘBSKI Antoni 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

Seria 3 z 4

1 TOBISZEWSKI Mikołaj 08 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
2 ŚLIZANOWSKI Szymon 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
3 GRZESIK Antoni 12 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 12:01.69
4 LUŚTYK Tomasz 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 10:32.27
5 MUCHA Kornel 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 11:05.31
6 PIETRASIAK Tomasz 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT
7 ISSER-DRYKA Jakub 11 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT
8 PRASAŁ Bartosz 12 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 4 z 4

1 STANEK Julian 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 10:31.11
2 STARACHOWSKI Maciej 10 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 9:58.59
3 KRZYSIEK Oskar 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 9:20.00
4 SIKORA Cyprian 07 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 9:04.17
5 BATUGOWSKI Szymon 09 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ 9:12.56
6 ANDRZEJCZAK Maciej 10 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ 9:53.10
7 LITWIŃSKI Wiktor 10 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ 10:18.17
8 ZAGNIŃSKI Aleksander 11 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ 10:32.14
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 9 Kobiet, 50m grzbietowym  SKIN'S II run. Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

Konkurencja 91 Kobiet, 50m grzbietowym  SKIN'S Półfinał Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

Konkurencja 92 Kobiet, 50m grzbietowym  SKIN'S Finał Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

Konkurencja 10 Mężczyzn, 50m grzbietowym  SKIN'S II run. Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

Konkurencja 101 Mężczyzn, 50m grzbietowym  SKIN'S Półfinał Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

Konkurencja 102 Mężczyzn, 50m grzbietowym  SKIN'S Finał Open
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 11 Kobiet, 4 x 50m dowolny 12 lat i starsi
25.05.2025 - 14:10 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

3 KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

4 MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

5 MUKP Korona-Swim Kielce 2 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

6 MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

Seria 2 z 2

1 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

2 MUKP MOSiR Orka Kielce 1 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

3 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

4 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

5 MUKP MOSiR Orka Kielce 3 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

6 SSiR CENTRUM Staszów 1 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

7 MUKP Korona-Swim Kielce 3 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

8 MUKP MOSiR Orka Kielce 2 MUKP MOSiR Orka Kielce ___:___.___ NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny 12 lat i starsi
25.05.2025 - 14:25 Lista startowa

Seria 1 z 2

2 SSiR CENTRUM Staszów 1 SSiR CENTRUM Staszów ___:___.___ NT

3 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 3 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

4 MUKP Korona-Swim Kielce 3 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

5 MUKP Korona-Swim Kielce 1 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

6 MUKS Unia Busko Zdrój 2 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT
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Duża Liga runda II
XXIV EDYCJA

Ostrowiec Św. 25.05.2025 r.

Konkurencja 12, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny

Seria 2 z 2

1 MUKS Unia Busko Zdrój 1 MUKS Unia Busko Zdrój ___:___.___ NT

2 MUKP Korona-Swim Kielce 2 MUKP Korona-Swim Kielce ___:___.___ NT

3 Kajman Połaniec 1 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

4 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 2 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

5 KS KSZO Ostrowiec Św. 1 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT

6 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 1 St. Lok. SALOS Cortile Kielce ___:___.___ NT

7 Kajman Połaniec 2 Kajman Połaniec ___:___.___ NT

8 KS KSZO Ostrowiec Św. 2 KS KSZO Ostrowiec Św. ___:___.___ NT


